Information

2025年 12月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号
Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270
Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いのブランド、株式会社 山加商店の製品について2026年1月１日より価格改訂

が施行される運びになりました。つきましては、弊社からも新価格にてご提供させて頂きます。

詳細につきましては、下記及び弊社ホームページをご参照下さい。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

実施日: 2026年 1月 5日(月)出荷分より

該当ブランド：株式会社 山加商店

価格表：別紙もしくは弊社ホームページ内のインフォメーションをご参照ください。

http://www.posjapan.co.jp/information.html

なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2026/1/1

ブランド POS品番 ＪＡＮ 商品名 現価格 新価格

山加商店 YMK060390 4979855128541 すくいやすいｶﾚｰ皿 ﾑｰﾐﾝ ﾎﾜｲﾄ【JO】 ¥1,800 ¥2,000

山加商店 YMK060391 4979855128558 すくいやすいｶﾚｰ皿 ﾘﾄﾙﾐｲ ﾚｯﾄﾞ【JO】 ¥1,800 ¥2,000

山加商店 YMK060385 4979855128800 四季ﾏｸﾞ 春【JO】 ¥1,500 ¥1,700

山加商店 YMK060386 4979855128817 四季ﾏｸﾞ 夏【JO】 ¥1,500 ¥1,700

山加商店 YMK060387 4979855128824 四季ﾏｸﾞ 秋【JO】 ¥1,500 ¥1,700

山加商店 YMK060388 4979855128831 四季ﾏｸﾞ 冬【JO】 ¥1,500 ¥1,700

山加商店 YMK060398 4979855113578 MOOMIN ALL STARSﾏｸﾞ ﾌﾞﾙｰ【JO】 ¥2,000 ¥2,200

山加商店 YMK060399 4979855113585 MOOMIN ALL STARSﾏｸﾞ ﾋﾟﾝｸ【JO】 ¥2,000 ¥2,200

山加商店 YMK060264 4979855141298 ONE BY ONE 木製ｺｰｽﾀｰ (ﾑｰﾐﾝ)【JO】 ¥500 ¥600

山加商店 YMK060265 4979855141304 ONE BY ONE 木製ｺｰｽﾀｰ（ﾘﾄﾙﾐｲ）【JO】 ¥500 ¥600

山加商店 YMK060296 4979855141311 ONE BY ONE 木製ｺｰｽﾀｰ (ｽﾅﾌｷﾝ)【JO】 ¥500 ¥600

山加商店 YMK060378 4979855124819 箸 ﾑｰﾐﾝ【JO】 ¥900 ¥1,000

山加商店 YMK060379 4979855124826 箸 ﾘﾄﾙﾐｲ【JO】 ¥900 ¥1,000

山加商店 YMK060380 4979855127780 Color ｽﾌﾟｰﾝ ﾑｰﾐﾝ ｲｴﾛｰ【JO】 ¥650 ¥800

山加商店 YMK060381 4979855127797 Color ｽﾌﾟｰﾝ ﾘﾄﾙﾐｲ ﾚｯﾄﾞ【JO】 ¥650 ¥800

山加商店 YMK060382 4979855127827 Color ﾌｫｰｸ ﾑｰﾐﾝ ｲｴﾛｰ【JO】 ¥650 ¥800

山加商店 YMK060383 4979855127834 Color ﾌｫｰｸ ﾘﾄﾙﾐｲ ﾚｯﾄﾞ【JO】 ¥650 ¥800

山加商店 YMK060392 4979855128473 大ｽﾌﾟｰﾝ ﾑｰﾐﾝ ﾌﾞﾗｯｸ【JO】 ¥1,000 ¥1,100

山加商店 YMK060393 4979855128480 大ｽﾌﾟｰﾝ ﾘﾄﾙﾐｲ ﾎﾜｲﾄ【JO】 ¥1,000 ¥1,100

山加商店 YMK060394 4979855113066 菜箸 ﾑｰﾐﾝ ｲｴﾛｰ【JO】 ¥1,000 ¥1,100

山加商店 YMK060395 4979855113073 菜箸 ﾘﾄﾙﾐｲ ﾚｯﾄﾞ【JO】 ¥1,000 ¥1,100

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山5-5-10南青山5510　301号
Administration Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel: 04-2938-2277　Fax: 04-2938-2270　Email: info@posjapan.co.jp